CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0172-2021

 JOÃO LOBO, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, após ouvir o soberano plenário, REQUER à ENEL, no sentido de
verificar e efetuar a substituição de um poste localizado na Estrada Maria
Soares Pereira, em frente ao nº 2395, Bairro de Itatuba, conforme foto anexa.

JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa alertar sobre o risco de queda do poste
em questão, que pode causar sérios acidentes.

Ante o exposto, conto com a colaboração desta empresa no
atendimento da presente propositura

São Lourenço da Serra, 09 de novembro de 2021.

___________________________________
João Lobo
Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br